

Link do produktu: <http://www.tytanowepaznokcie.pl/top-milky-no-wipe-gel-polish-victoria-vynn-p-1626.html>

Top MILKY No Wipe Gel Polish VICTORIA VYNN



Cena	37,00 zł
Numer katalogowy	332000
Kod producenta	332000
Kod EAN	5902533320004

Opis produktu

Top Milky no wipe to klasyczny, ponadczasowy mleczny odcień bieli. Perfekcyjnie wyrównuje cieniowania w babyboomer i kamufluje niedoskonałości stylizacji. Top do stylizacji światłoutwardzalnych, bez warstwy dyspersyjnej. Nadaje efekt błyszczących paznokci do 4 tygodni. Utwardzany w lampie UV i LED. CECHY PRODUKTU: Konsystencja: średnio-gęsta Kolor: półtransparentny, o delikatnym kryciu Zastosowanie: stylizacja hybrydowa, żelowa, akrylowo-żelowa Efekt końcowy: błysk Warstwa dyspersyjna: nie Rozpuszczalność w acetonie: nie ZALETY: Doskonale się rozprowadza i nie zalewa skórek Idealne wykończenie Bez efektu matowienia, nie pęka, nie odpryskuje, nie żółknie UTWARDZANIE: Rodzaj lampy: LED 48W, czas utwardzania: 60 s UV 36W, czas utwardzania: 120 s USUWANIE: pilnik, frezarka INGREDIENTS: ACRYLATES COPOLYMER, HEMA, PENTAERYTHRITYL TETRAMERCAPTOPROPIONATE, HYDROXYCYCLOHEXYL PHENYL KETONE, TRIMETHYLBENZOYL DIPHENYLPHOSPHINE OXIDE, SILICA [+/-] MICA, CI 45380, CI 15850, CI 77491, CI 15985, CI 77492, CI 77007, CI 77510, CI 77742, CI 77289, CI 77499, CI 77891, CI 77000, CI 77820. Szczególne środki ostrożności: Tylko do użytku profesjonalnego. Może powodować reakcję alergiczną. Unikać kontaktu ze skórą i oczami. Chronić przed dziećmi. Przeczytać uważnie sposób użycia. Stosować zgodnie z przeznaczeniem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. W przypadku wystąpienia reakcji niepożądaney lub pojawienia się nadwrażliwości, np. uczucie pieczenia, swędzenie, zaczerwienienie itp., należy zaprzestać stosowania produktu. Stosować tylko na zdrową i nieosłabioną płytkę paznokcia. Przeciwwskazania: Zmiany chorobowe płytki paznokcia. Stany zapalne lub alergiczne. Urazy paznokci i ich okolic. Wrastające i rurkowe paznokcie. Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.